[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.387
De 21 de março de 2006
Dispõe sobre a destituição de servidor municipal da função de Agente de Autoridade de Trânsito e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

D E C R  E T A :

Art. 1º Fica destituído da função de Agente de Autoridade de Trânsito o servidor municipal MILTON DOMINGUES JUNIOR -  portador do R.G. nº 14.998.062 .

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 21 (vinte e um) dias do mês de março do ano de 2006 (dois mil e seis).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

DONIZETE SIMIONI
Secretário de Administração
Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2006. (“RB”).
PAGE

[image: image1.jpg]